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Czy wiecie, kto ma dziś swoje święto? Pluszowy Miś!                                                                                          

Teraz szybko poszukajcie swojego misia i mocno go przytulcie.                                  

A może macie ich więcej? 

Zadanie 1. 

Czy wiecie  skąd się wziął pluszowy miś? Jeśli nie, to posłuchajcie pewnej historii… 

 

Historia pluszowego misia rozpoczyna się w roku 1902, kiedy to prezydent Stanów 

Zjednoczonych udał się na polowanie. W tamtych czasach była to bardzo popularna 

rozrywka, w której zawody wygrywał ten, kto upolował największe zwierzę.  

Po kilku godzinach bezskutecznych łowów, jeden z towarzyszy prezydenta postrzelił małego 

niedźwiadka i zaprowadził go do Roosvelta. Prezydent ujrzawszy przerażone zwierzątko, 

kazał je natychmiast uwolnić. Jeden ze świadków tego zdarzenia uwiecznił historię 

niedźwiadka na rysunku w waszyngtońskiej gazecie, którą czytał producent zabawek 

 

Ilustracja stała się inspiracją dla twórcy zabawek, Morrisa Michtoma. Stworzył on małego, 

miękkiego misia i wystawił na sprzeda z etykietą Teddy's Bear, czyli Miś Teda                            

(w języku angielskim Teddy Bear  jest określeniem wszystkich pluszowych misiów). 

Jak się domyślacie, maskotka odziedziczyła swoje imię po prezydencie, którego zdrobniałe 

imię Theodore brzmi Teddy. Pierwsze misie wyglądały dość poważnie. Ich kształt 

przypominał raczej dorosłego niedźwiedzia. Dzisiejsze misie przypominają małe niedźwiadki. 

 

 

       

 

Niezależnie od tego, jak zmienił się ich wygląd, przez ponad sto lat niezmiennie misie 

goszczą w naszych sercach! 

 

Jakie misie znasz z bajek lub książeczek? 



Zadanie 2.  

 
Weźcie teraz swojego misia na kolana i przyjrzyjcie mu się uważnie, a potem omówcie jego 

wygląd (jaki ma kolor, czy jest duży czy mały, miękki czy twardy, ciężki czy lekki, co ma na 

głowie, ile ma łapek itd.) Jeśli macie w domu więcej misiów porównajcie je ze sobą, czym się 

od siebie różnią? 

Zadanie 3.  

„Tańczymy z misiami” 

Rodzice przygotowują karteczki (losy) z instrukcją  do tańca. 

 

To, jak będziecie tańczyć, podpowiedzą  Wam losy z pudełeczka . Wylosuj karteczkę ,            

rodzic  go odczyta i włączy muzykę, a Ty zatańczysz z misiem w sposób opisany na losie.  

Gdy muzyka przestanie grać znów będziesz losować.  

 

Przykładowe instrukcje : 

– Tańczymy z misiem w kółeczku. 

– Tańczymy z misiem na brzuchu. 

– Tańczymy z misiem na głowie. 

– Tańczymy, trzymając misia za jedną łapkę. 

– Tańczymy z misiem na ramieniu. 

 

Misiowa lista przebojów 

1. https://www.youtube.com/watch?v=XRqkAePXbmc   – Jadą, jadą misie 

2. https://www.youtube.com/watch?v=rBYW_Jg5NHs     – Ja jestem gummy miś 

3. https://www.youtube.com/watch?v=gx7QwibcDwY     – Misio Mniam, Mniam 

4. https://www.youtube.com/watch?v=ITG0cuSxsYQ      – Dwa malutkie misie 

5. https://www.youtube.com/watch?v=ITG0cuSxsYQ      – Dwa malutkie misie 

 

 

Zadanie 4.  
 

               Teraz pozwólmy misiom trochę odpocząć i z okazji ich święta przygotujmy                                 

małe słodkie co nie co                                                                                                                                                   

                    Mogą to być babeczki według sprawdzonego przepisu mamy, kruche ciasteczka, 

tosty z miodem…. lub inne misiowe smakołyki. 
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Zadanie 4.  

Pamiętacie z zajęć w przedszkolu, jak się nazywa domek, legowisko niedźwiedzia, w którym 

zasypia na zimę? To oczywiście gawra! Waszym zadaniem będzie teraz z dostępnych               

w domu materiałów zbudować właśnie taką gawrę                                                                         

(koce, poduszki, krzesła…)                                                                                                             

Później to może być fantastyczne miejsce                                                                                                    

do zabawy! 

  

 

 



Zadanie 5.  

Proszę Państwa – oto miś! – praca plastyczna 

Wykonaj sam lub z pomocą rodzica pracę przedstawiającą misia. Możesz użyć do tego 

różnych materiałów. Poniżej  przedstawiamy kilka pomysłów,  z których możesz skorzystać. 

 

       

                         

Czekamy na Wasze prace w postaci zdjęć! 

 

Zadanie 6. 

Nadszedł czas na zasłużony odpoczynek….  

Weźcie ze sobą  ukochanego misia, smakołyki, książeczkę z bajkami (może nawet znajdziecie 

coś o misiu w roli głównej),  ułóżcie się wygodnie w swojej gawrze i zaproście rodzica               

do wspólnego przytulania i czytania  

 

Jutro koniecznie znów zajrzyjcie na naszą stronę! 

Pozdrawiamy – Panie Justynka i Marysia  


